
UCHWAŁA NR 187.XVII.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z parków miejskich na terenie Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Zdrojowego”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Norweskiego”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Kościuszki”, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Żiżki”, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Partyzantów”, stanowiący załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się „Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Krzywoustego”, stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr 249.XXVI.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 czerwca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z parków miejskich na terenie Jeleniej Góry. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
  

Id: 252E0F33-059D-4E3B-81FE-1437BA5E17B4. Podpisany Strona 1



Regulamin korzystania z Parku Zdrojowego

1. Na  terenie  Parku  Zdrojowego,  który  jest  obiektem  zabytkowym  oraz  służy  do
wypoczynku  i  rekreacji  zwłaszcza  dla  kuracjuszy  Uzdrowiska  Cieplice,  obowiązują
następujące zakazy:

1) zaśmiecania parku,
2) niszczenia, uszkadzania lub wykopywania roślinności,
3) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury,
4) umieszczania napisów i graffiti,
5) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Zarządzającego,
6) handlu, świadczenia usług lub organizacji imprez bez zgody Zarządzającego,
7) biwakowania  i  grillowania oraz  palenia  ognisk,  ze  względu na uzdrowiskowo-

spacerowy charakter parku,
8) zanieczyszczania fontann,
9) kąpieli w fontannach, a także zanurzania psów w fontannach,
10) jazdy na rowerach i hulajnogach elektrycznych poza wyznaczonymi alejami,
11) zachowań  zakłócających  spokój,  odpoczynek  i  bezpieczeństwo  użytkowników

parku,
12) płoszenia ptactwa i zwierzyny,
13) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządzającego,
14) ruchu pojazdów samochodowych za wyjątkiem pojazdów obsługujących podmioty

prowadzące  działalność  na  terenie  parku,  poruszających  się  po  wyznaczonych
drogach, na podstawie zezwolenia wydanego przez Zarządzającego,

15) wprowadzania  psów  bez  smyczy,  a  psów  ras  uznanych  za  agresywne  oraz
pozostałych  psów  o  wysokości  w  kłębie  przekraczającej  40  cm -  bez  smyczy
i kagańca.

2.  Właścicielom  lub  opiekunom  zwierząt  domowych  przebywających  na  terenie  parku
nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez te zwierzęta.
3.  Na  terenie  parku  dopuszcza  się  do  ruchu  pojazdy  wykonujące  czynności  związane
z utrzymaniem czystości i zieleni parkowej.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 187.XVII.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 252E0F33-059D-4E3B-81FE-1437BA5E17B4. Podpisany Strona 1



Regulamin korzystania z Parku Norweskiego

1. Na  terenie  Parku  Norweskiego,  który  jest  obiektem  zabytkowym  oraz  służy  do
wypoczynku i rekreacji, obowiązują następujące zakazy:

1) zachowań  zakłócających  spokój,  odpoczynek  i  bezpieczeństwo  użytkowników
parku,

2) grillowania poza miejscami do tego przeznaczonymi oraz biwakowania i palenia
ognisk,

3) zaśmiecania parku,
4) wykopywania, niszczenia i uszkadzania roślinności,
5) połowu ryb,
6) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury,
7) umieszczania napisów i graffiti,
8) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Zarządzającego,
9) handlu, świadczenia usług lub organizacji imprez bez zgody Zarządzającego,
10) płoszenia ptactwa i zwierzyny,
11) zanieczyszczania stawów i cieków wodnych,
12) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządzającego,
13) wjazdu wszelkich  pojazdów bez  zgody Zarządzającego,  za  wyjątkiem wózków

inwalidzkich, rowerów i hulajnóg,
14) wprowadzania  psów  bez  smyczy,  a  psów  ras  uznanych  za  agresywne  oraz

pozostałych  psów  o  wysokości  w  kłębie  przekraczającej  40  cm -  bez  smyczy
i kagańca.

2.  Właścicielom  lub  opiekunom  zwierząt  domowych  przebywających  na  terenie  parku
nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez te zwierzęta.
3.  Na  terenie  parku  dopuszcza  się  do  ruchu  pojazdy  wykonujące  czynności  związane
z utrzymaniem czystości i zieleni parkowej.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 187.XVII.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 252E0F33-059D-4E3B-81FE-1437BA5E17B4. Podpisany Strona 1



Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Kościuszki

1. Na terenie Parku Wzgórze Kościuszki, który służy do wypoczynku i rekreacji, obowiązują
następujące zakazy:

1) zachowań  zakłócających  spokój,  odpoczynek  i  bezpieczeństwo  użytkowników
parku,

2) grillowania poza miejscami do tego przeznaczonymi oraz biwakowania i palenia
ognisk,

3) zaśmiecania parku,
4) wykopywania, niszczenia i uszkadzania roślinności,
5) połowu ryb,
6) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury,
7) umieszczania napisów i graffiti,
8) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Zarządzającego,
9) handlu, świadczenia usług lub organizacji imprez bez zgody Zarządzającego,
10) płoszenia ptactwa i zwierzyny,
11) zanieczyszczania stawu,
12) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządzającego,
13) wjazdu wszelkich  pojazdów bez  zgody Zarządzającego,  za  wyjątkiem wózków

inwalidzkich, rowerów i hulajnóg,
14) wprowadzania  psów  bez  smyczy,  a  psów  ras  uznanych  za  agresywne  oraz

pozostałych  psów  o  wysokości  w  kłębie  przekraczającej  40  cm -  bez  smyczy
i kagańca.

2.  Właścicielom  lub  opiekunom  zwierząt  domowych  przebywających  na  terenie  parku
nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez te zwierzęta.
3.  Na  terenie  parku  dopuszcza  się  do  ruchu  pojazdy  wykonujące  czynności  związane
z utrzymaniem czystości i zieleni parkowej.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 187.XVII.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 252E0F33-059D-4E3B-81FE-1437BA5E17B4. Podpisany Strona 1



Regulamin korzystania z Parku Żiżki

1. Na terenie Parku Żiżki, który służy do wypoczynku i rekreacji, obowiązują następujące
zakazy:

1) zachowań  zakłócających  spokój,  odpoczynek  i  bezpieczeństwo  użytkowników
parku,

2) grillowania poza miejscami do tego przeznaczonymi oraz biwakowania i palenia
ognisk,

3) zaśmiecania parku,
4) wykopywania, niszczenia i uszkadzania roślinności,
5) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury,
6) umieszczania napisów i graffiti,
7) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Zarządzającego,
8) handlu, świadczenia usług lub organizacji imprez bez zgody Zarządzającego,
9) płoszenia ptactwa i zwierzyny,
10) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządzającego,
11) wjazdu wszelkich  pojazdów bez  zgody Zarządzającego,  za  wyjątkiem wózków

inwalidzkich, rowerów i hulajnóg,
12) wprowadzania  psów  bez  smyczy,  a  psów  ras  uznanych  za  agresywne  oraz

pozostałych  psów  o  wysokości  w  kłębie  przekraczającej  40  cm -  bez  smyczy
i kagańca.

2.  Właścicielom  lub  opiekunom  zwierząt  domowych  przebywających  na  terenie  parku
nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez te zwierzęta.
3.  Na  terenie  parku  dopuszcza  się  do  ruchu  pojazdy  wykonujące  czynności  związane
z utrzymaniem czystości i zieleni parkowej.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 187.XVII.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 252E0F33-059D-4E3B-81FE-1437BA5E17B4. Podpisany Strona 1



Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Partyzantów

1.  Na  terenie  Parku  Wzgórze  Partyzantów,  który  służy  do  wypoczynku  i  rekreacji,
obowiązują następujące zakazy:

1) zachowań  zakłócających  spokój,  odpoczynek  i  bezpieczeństwo  użytkowników
parku,

2) grillowania poza miejscami do tego przeznaczonymi oraz biwakowania i palenia
ognisk,

3) zaśmiecania parku,
4) wykopywania, niszczenia i uszkadzania roślinności,
5) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury,
6) umieszczania napisów i graffiti,
7) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Zarządzającego,
8) handlu, świadczenia usług lub organizacji imprez bez zgody Zarządzającego,
9) płoszenia ptactwa i zwierzyny,
10) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządzającego,
11) wjazdu wszelkich  pojazdów bez  zgody Zarządzającego,  za  wyjątkiem wózków

inwalidzkich, rowerów i hulajnóg,
12) wprowadzania  psów  bez  smyczy,  a  psów  ras  uznanych  za  agresywne  oraz

pozostałych  psów  o  wysokości  w  kłębie  przekraczającej  40  cm -  bez  smyczy
i kagańca.

2.  Właścicielom  lub  opiekunom  zwierząt  domowych  przebywających  na  terenie  parku
nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez te zwierzęta.
3.  Na  terenie  parku  dopuszcza  się  do  ruchu  pojazdy  wykonujące  czynności  związane
z utrzymaniem czystości i zieleni parkowej.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 187.XVII.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 252E0F33-059D-4E3B-81FE-1437BA5E17B4. Podpisany Strona 1



Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Krzywoustego

1.  Na  terenie  Parku  Wzgórze  Krzywoustego,  który  służy  do  wypoczynku  i  rekreacji,
obowiązują następujące zakazy:

1) zachowań  zakłócających  spokój,  odpoczynek  i  bezpieczeństwo  użytkowników
parku,

2) grillowania poza miejscami do tego przeznaczonymi oraz biwakowania i palenia
ognisk,

3) zaśmiecania parku,
4) wykopywania, niszczenia i uszkadzania roślinności,
5) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury,
6) umieszczania napisów i graffiti,
7) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Zarządzającego,
8) handlu, świadczenia usług lub organizacji imprez bez zgody Zarządzającego,
9) płoszenia ptactwa i zwierzyny,
10) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządzającego,
11) wjazdu wszelkich  pojazdów bez  zgody Zarządzającego,  za  wyjątkiem wózków

inwalidzkich, rowerów i hulajnóg,
12) wprowadzania  psów  bez  smyczy,  a  psów  ras  uznanych  za  agresywne  oraz

pozostałych  psów  o  wysokości  w  kłębie  przekraczającej  40  cm -  bez  smyczy
i kagańca.

2.  Właścicielom  lub  opiekunom  zwierząt  domowych  przebywających  na  terenie  parku
nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez te zwierzęta.
3.  Na  terenie  parku  dopuszcza  się  do  ruchu  pojazdy  wykonujące  czynności  związane
z utrzymaniem czystości i zieleni parkowej.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 187.XVII.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 252E0F33-059D-4E3B-81FE-1437BA5E17B4. Podpisany Strona 1


	Regulamin korzystania z Parku Zdrojowego
	Regulamin korzystania z Parku Norweskiego
	Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Kościuszki
	Regulamin korzystania z Parku Żiżki
	Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Partyzantów
	Regulamin korzystania z Parku Wzgórze Krzywoustego



